

Testkompaniet Sverige AB

559467-6859

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Martinsson, Styrelseledamot

2026-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Testkompaniet Sverige AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Linköping.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering. Med en stark ökning i nettoomsättningen och ett positivt rörelseresultat har företaget etablerat en stabil grund för fortsatt tillväxt. Bolagets soliditet visar också på en god finansiell hälsa, vilket stärker dess långsiktiga hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-12 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 304 548	527 249
Resultat efter finansiella poster	320 398	457 533
Soliditet (%)	75	68

Soliditeten ökade under räkenskapsåret från 68 % till 75 %. Ökningen förklaras huvudsakligen av att bolagets konsult varit verksam i uppdrag under i princip hela året, vilket medfört högre omsättning och förbättrat resultat jämfört med tidigare år. Detta har stärkt bolagets egna kapital och därigenom förbättrat soliditeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	6 000	272 467	303 467
Återbetalning av aktieägartillskott		-6 000		-6 000
Balanseras i ny räkning		272 467	-272 467	0
Årets resultat			253 970	253 970
Vid årets utgång	25 000	272 467	253 970	551 437

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	272 467
Årets resultat	253 970
Summa	526 437

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	376 437
Summa	526 437

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-12 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 304 548	527 249
Övriga rörelseintäkter		150	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 304 698	527 249
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-632	0
Övriga externa kostnader		-134 040	-55 766
Personalkostnader	2	-850 598	-13 962
Summa rörelsekostnader		-985 270	-69 728
Rörelseresultat		319 428	457 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		970	12
Summa finansiella poster		970	12
Resultat efter finansiella poster		320 398	457 533
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-114 380
Summa bokslutsdispositioner		0	-114 380
Resultat före skatt		320 398	343 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 428	-70 686
Årets resultat		253 970	272 467

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	210 244	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 244	0
Summa anläggningstillgångar		210 244	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		262 200	441 563
Övriga fordringar		2 776	1 160
Summa kortfristiga fordringar		264 976	442 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		380 218	135 165
Summa kassa och bank		380 218	135 165
Summa omsättningstillgångar		645 194	577 888
Summa tillgångar		855 438	577 888

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		272 467	6 000
Årets resultat		253 970	272 467
Summa fritt eget kapital		526 437	278 467
Summa eget kapital		551 437	303 467
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		114 380	114 380
Summa obeskattade reserver		114 380	114 380
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 608	35 100
Övriga skulder		184 013	124 941
Summa kortfristiga skulder		189 621	160 041
Summa eget kapital och skulder		855 438	577 888

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	210 244
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	210 244
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	210 244
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Testkompaniet Sverige AB, 559467-6859
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-20

Christoffer Martinsson
Christoffer Martinsson
Styrelseledamot
2026-03-20